Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-110-4411-1 a la 8270-111-203004-110-4411-1)

Fecha y | 18/ene./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:55 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827011203004- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $1,325,486.75 $229,619.84 $0.00  $1,555,106.59
D00156 06/10/2019 COMPROBACION DE CHEQUE 5013 (COMPROBACION DE CHEQUE 5013) $20,000.00 $0.00 $1,345,486.75
C01782 21/10/2019 SISTEMA ESTATAL PARA CR8257  APORTACION 50% SEDIF (APORTACION 50% SEDIF) $50,000.00 $0.00  $1,395,486.75
C01793 25/10/2019 TURISMO DIAZ CR-4247 APOYO DE CAMION PARA TRASLADO DE BANDA SINFONICA (APOYO DE CAMI( $17,250.00 $0.00 $1,412,736.75
D00166 30/10/2019 COMPRA DE JUGUETES PARA NINOS DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACION $1,920.14 $0.00 $1,414,656.89
D00166 30/10/2019 APOYO A ENTRENADOR DE BASQUET-BOL OTORGADO POR REGIDOR (COMPF $500.00 $0.00 $1,415,156.89
D00166 30/10/2019 PAGO DE CONVENIO A PROFESORA POR IMPARTICION DE CLASES DE COMPL $7,500.00 $0.00 $1,422,656.89
D00167 31/10/2019 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA GUARDIA NACIONAL (COMPROBACION DE $1,300.00 $0.00 $1,423,956.89
D00167 31/10/2019 APOYO DE TRANSPORTE A PERSONA DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACIOMN $1,573.00 $0.00 $1,425,529.89
D00167 31/10/2019 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS OTORGADO POR REGIDORA (COMt $1,256.43 $0.00 $1,426,786.32
D00167 31/10/2019 COMPRA DE JUGUETES PARA DAR A NINOS DE BAJOS RECURSOS (COMPROE $3,288.54 $0.00 $1,430,074.86
D00167 31/10/2019 COMPRA DE JUGUETES PARA NINOS DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACIOM $4,718.00 $0.00 $1,434,792.86
D00167 31/10/2019 COMPRA DE JUGUETES PARA NINOS DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACION $3,928.31 $0.00 $1,438,721.17
D00167 31/10/2019 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACION DE GASTO CH 4! $1,500.00 $0.00 $1,440,221.17
D00170 30/11/2019 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR LIMPIEZA DEL TIANGUIS DOMINICAL (C $600.00 $0.00 $1,440,821.17
D00170 30/11/2019 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA GESTION SOCIAL (COMPROBACION DE G/ $469.06 $0.00 $1,441,290.23
D00170 30/11/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $600.00 $0.00 $1,441,890.23
D00170 30/11/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $1,200.00 $0.00 $1,443,090.23
D00170 30/11/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $600.00 $0.00 $1,443,690.23
D00170 30/11/2019 APOYO A PERSONAS POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACIO $800.00 $0.00 $1,444,490.23
D00170 30/11/2019 APOYOS DIVERSOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACION DE $12,086.98 $0.00 $1,456,577.21
C02140 31/12/2019 DANIEL GARCIA HERNAP CR-7431 TORTILLAS PARA GUARDIA NACIONAL (TORTILLAS PARA GUARDIA NACIONAL) $1,540.00 $0.00 $1,458,117.21
D00173 31/12/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $800.00 $0.00 $1,458,917.21
D00173 31/12/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $600.00 $0.00 $1,459,517.21
D00173 31/12/2019 CONSUMO DE ALIMENTOS (COMPROBACION DE GASTO CH 5016) $1,070.00 $0.00 $1,460,587.21
D00173 31/12/2019 APOYO E PARA LA COMPRA DE ARREGLO FLORAL (COMPROBACION DE GAST $1,160.00 $0.00 $1,461,747.21
D00173 31/12/2019 DIVERSOS APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACION DE $15,022.34 $0.00 $1,476,769.55
D00174 31/12/2019 APOYO PARA TRASLADO DE PERSONA DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACIC $18,715.36 $0.00 $1,495,484.91
D00175 31/12/2019 DIVERSAS AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (COMPROBACION DE $33,384.16 $0.00 $1,528,869.07
D00182 31/12/2019 APQOYO EN LA COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO: $1,495.00 $0.00 $1,530,364.07
D00182 31/12/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $200.00 $0.00 $1,530,564.07
D00182 31/12/2019 COMPRA DE INSUMOS PARA LONCHE DE EVENTO DE ESCUELA PRIMARIA (CO $182.00 $0.00 $1,530,746.07
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00182 31/12/2019 APOYO POR LIMPIEZA DE TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GASTO ( $400.00 $0.00 $1,531,146.07
D00182 31/12/2019 APOYO POR LIMPIEZA PARA TIANGUIS DOMINICAL (COMPROBACION DE GAST $200.00 $0.00 $1,531,346.07
D00182 31/12/2019 APOYOS DIVERSOS (COMPROBACION DE GASTO CH 5233) $23,760.52 $0.00 $1,555,106.59
Total : 1,325,486.75 229,619.84 0.00 1,555,106.59
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